
P r e f e i t u r a  M u n í
ESTADO DE

L I V R O  D E

e n a

N.° 0 0 V ̂

« P O R T A R I A  NP 4,467 »

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Plunicipal de 
torena9 usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Leit

R E S O L V E  :

a) Contratar a Sra. nÂRCIA APARECIDA OA SILVA CO
PIES, para exercer o cargo de Escriturãrio Auxiliar, Referen
cia M5H, lotado na Escola Plunicipal de is Grau "Prof, Aroldo 
de Azevedo, do Setor de Escolas Plunicipais, do Departamento f 
de Educação e Cultura da Prefeitura Plunicipal, em regime da
Consolidação das Leis do Trabalho (C.L.T*), tendo em vista a 
classificação obtida na Prova de Seleção de Pessoal, conforme 
Edital nfi 01, da 23 de outubro de 1960, a partir de 08 de abril 
de 1981•

b) Designa-la para ocupar o cargo de Diretor Esc£ 
lar. Padrão "K", em comissão, da Escola Plunicipal Infantil rP£ 
pa João Paulo I, do Setor de Escolas (Municipais, do Departa
mento de Educação e Cultura da Prefeitura Plunicipal, a partir 
de 08 de abril de 1981.

Registre-se e cumpra-se*
P.M* de Lorerta^ 137 de^aby il de 19B1*

ARTHUR bX lLERINI 
■ 7 Prefeita Plunicipal

Registrada no/iivro próprio do Setor de Serviços 
Gerais os Departamento de Administração da Prefeitura Plunici
pal e publicada no Paço Municipal aos 13 de abril de 1901*

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Chefe do Setor de Serviços Gerais*


